

KEY INFORMATION DOCUMENT

Syfte

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

PRODUKT

Allspring (Lux) Worldwide Fund – U.S. Select Equity Fund

en delfond i, Allspring (Lux) Worldwide Fund

U.S. Select Equity Fund, Class S (USD) Shares - acc. LU2787193247

Utvecklare: Allspring Global Investments Luxembourg S.A. Commission de Surveillance du Secteur Financier är ansvarig för tillsynen av Allspring Global Investments Luxembourg S.A. vad gäller detta faktablad.

Kontakt: +352 20 21 31 59. Webbplats: <https://www.allspringglobal.com>

Pripp-produkten är auktoriserad i Luxemburg.

Faktabladet gäller per den 21 maj 2024.

Vad innebär produkten?

Typ: Denna produkt är en Société d'Investissement à Capital Variable (SICAV).

Löptid: Fonden har utvecklats för en odefinierad tidsperiod. Priip-utvecklaren förbehåller sig rätten att avveckla fonden, eftergodkännande av styrelsen.

Mål: Fonden strävar efter långsiktig kapitaltillväxt genom att investera minst två tredjedelar av sina totala tillgångar i aktier i amerikanska företag i alla storlekar, och högst en tredjedel av sina totala tillgångar i aktier utgivna av emittenter från andra länder än USA genom ADR:er, CDR:er, EDR:er, GDR:er, IDR:er eller liknande depåbevis samt i aktier noterade i US-dollar och utgivna av emittenter som inte kommer från USA. Amerikanska aktierelaterade värdepapper emitteras av företag med huvudsäte i USA eller som har den huvudsakliga delen av sin ekonomiska verksamhet i USA. Delfonden främjar miljörelaterade och/eller sociala egenskaper, men har inget mål för hållbar investering. Fonden investerar främst i aktier i omkring 30 till 40 amerikanska företag som den externa investeringsförvaltaren anser har potential för kapitaltillväxt. Fonden kan investera i aktierelaterade värdepapper från företag av alla storlekar. Genom att använda en negativ screeningprocess avser fonden att utesluta vissa värdepapper i enlighet med sin uteslutningspolicy. En kopia på metoderna och listan över uteslutna investeringar (inklusive avkastningströsklar) finns tillgänglig på [allspringglobal.com](https://www.allspringglobal.com). Fonden kan använda terminer, terminskontrakt, optioner eller swappavtal samt andra derivat för säkring eller för effektiv portföljförvaltning. Fonden investerar i aktierelaterade värdepapper för företag som den tror är underprissatta men har en attraktiv tillväxtpotential genom att använda analyser som är baserade på bedömningen av ett företags "privata marknadsvärde", vilket är det pris en investerare skulle tänka sig betala för hela företaget. Fonden investerar minst 64 % av sina tillgångar i aktier i företag som uppvisar goda ESG-resultat vad gäller hållbarheten i sin affärsmodell eller i företag med förutsättningar att förbättra sina ESG-resultat och som visar att de är på rätt väg att uppfylla förväntade förbättringar avseende miljörelaterade och/eller sociala frågor vad gäller hållbarheten i deras affärsmodell. ESG-resultatet kan vara i form av miljörelaterade och sociala policyer, produkter och/eller praxis som bidrar till en hållbar affärsmodell. Fonden är aktivt förvaltd men använder Russell 2000® Index för jämförelse av resultat. Fondens investeringar kan avvika väsentligt från komponenterna i jämförelseindexet och deras respektive viktning i detta. Du kan lösa in din investering på begäran på alla affärsdagar när bankerna i Luxemburg är öppna för ordinarie verksamhet och när New York Stock Exchange är öppen för handel (en "affärsdag"). Denna andelsklass ger ingen utdelningen. Avkastning återinvesteras i fonden.

Målgrupp:

Produkten är avsedd för institutionella investerare med kunskap och/eller erfarenhet på alla nivåer som bryr sig mer om att maximera långtidsavkastningar än att minimera möjliga korttidsförluster, som tänker investera i 5 år eller längre och som har en risktolerans förenlig med produktens SRI-betyg.

Förvaringsinstitut: Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A.

Övrig relevant information: Detta dokument beskriver en andelsklass av en delfond av Allspring (Lux) Worldwide Fund. Tillgångarna och skyldigheterna för varje delfond är separerade och ingen delfond har ansvaret för en annan delfonds skyldigheter. Prospektet och finansiella rapporter gäller Allspring (Lux) Worldwide Fond som en helhet. Du kan få gratis kopior på dessa dokument på engelska, franska och tyska från Allspring (Lux) Worldwide Fond-i-fondföretag Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A., 80 Route d'Esch, L-1470 Luxembourg eller på [allspringglobal.com](https://www.allspringglobal.com).

Publicering av prissättningar: Nettotillgångsvärdet per aktie beräknas på varje affärsdag och finns tillgänglig i lokal media och/eller från fondens lokala agent i vissa länder och på fondens registrerade säte.

VILKA ÄR RISKERNA OCH VAD KAN JAG FÅ FÖR AVKASTNING?

Riskindikator

< Lågre risk Högre risk >> Riskindikatorn förutsätter att du behåller produkten i minst 5 år.

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig.

Vi har klassificerat produkten som 5 av 7, dvs. en medelhög riskklass. Detta bedömer de potentiella förlusterna från framtida resultat som medelhög nivå, och dåliga marknadsförhållanden kommer att sannolikt påverka fondens förmåga att betala dig.

Var uppmärksam på valutarisken. Du kommer att få betalningar i en annan valuta. Den slutliga avkastningen beror därför på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan.

Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av din investering.



Resultatscenarier

Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt. De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten/ett lämpligt jämförelseindex under de senaste 10 åren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.

Rekommenderad minsta innehavstid: 5 År

Investment: 10 000 USD

Scenarier		1 År	5 År (rekommenderad innehavstid)
Minimum: Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering.			
Stressscenario	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	640 USD	600 USD
	Genomsnittlig avkastning per år	- 93,56 %	- 42,99 %
Negativt scenario	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	6 370 USD	7 560 USD
	Genomsnittlig avkastning per år	- 36,33%	- 5,44%
Neutralt scenario	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	10 550 USD	13 930 USD
	Genomsnittlig avkastning per år	5,55%	6,85%
Positivt scenario	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	22 010 USD	20 240 USD
	Genomsnittlig avkastning per år	120,09%	15,15%

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas ingen hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.

Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.

Negativt: Detta scenario inträffade för en investering mellan 04-2015 och 03-2020.

Neutralt: Detta scenario inträffade för en investering mellan 03-2018 och 02-2023.

Positivt: Detta scenario inträffade för en investering mellan 11-2016 och 10-2021.

Vad händer om Allspring Global Investments Luxembourg S.A. inte kan göra några utbetalningar?

Värdet på investeringen kommer inte att påverkas av betalningsinställelse av Priip-utvecklaren. Värdet på din investering garanteras inte men du kommer inte att utsättas för större finansiella förluster än det belopp du investerat.

Vilka är kostnaderna?

Den person som säljer eller ger dig råd om produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och om hur de påverkar din investering över tid.

Kostnader över tid

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge du innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder:

Vi har antagit följande:

- Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot.

- USD10 000 investeras.

Investment: 10 000 USD	Om du löser in efter 1 År	Om du löser in efter 5 År
Totala kostnader	48 USD	334 USD
Årliga kostnadseffekter	0,48 %	0,51 %

Detta visar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 7,36 % före kostnader och 6,85 % efter kostnader.



Kostnadssammansättning

ENGÅNGSKOSTNADER VID TECKNING ELLER INLÖSEN

OM DU LÖSER IN EFTER 1 ÅR

TECKNINGSKOSTNADER	Vi tar inte ut någon teckningsavgift.	ej tillämpligt
INLÖSENKOSTNADER	Vi tar inte ut någon inlösenavgift för denna produkt men personen som säljer produkten till dig kan komma att göra det.	ej tillämpligt
LÖPANDE KOSTNADER FÖRVALTNINGSavgIFTER OCH ANDRA ADMINISTRATIONS- ELLER DRIFTSKOSTNADER	0,45% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på faktiska kostnader under det senaste året.	45 USD
PORTFÖLJTRANSAKTIONSKO STNADER	0,02% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna som uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur mycket vi köper och säljer.	2 USD
EXTRA KOSTNADER SOM TAS UT UNDER SÄRSKILDA OMSTÄNDIGHETER		
RESULTATRELATERAD avgIFT	Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt.	ej tillämpligt

Hur länge bör jag behålla produkten och kan jag ta ut pengar i för tid?

Rekommenderad minsta innehavstid: 5 År

Det finns ingen minsta eller längsta period som investerare ska hålla andelar i denna produkt, men andelarna kan kanske inte vara lämpliga för investerare som tänker inneha dem för en kortare tid än den rekommenderade innehavstiden. Du kan sälja dina andelar utan straffavgift på alla affärsdagar.

Hur kan jag klaga?

Klagomål om hur fonden bedrivs eller om agerande hos Priip-utvecklaren eller den person som ger dig råd eller säljer fonden måste skickas i skriftlig form till följande adress; Allspring Global Investing Luxembourg S.A. Building H20 – 2nd floor | 33, rue de Gasperich | L-5826, Luxemburg eller via e-post till AllspringLuxembourg@allspringglobal.com. Klagomålpolicyn finns på [allspringglobal.com](https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KPP_LU2787193247_sv_SE.pdf).

Övrig relevant information

Produktens tidigare resultat finns kan fås via följande länk https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KPP_LU2787193247_sv_SE.pdf.

Observera att tidigare resultat inte utgör någon indikation på framtida resultat. De ger inte någon garanti på avkastningar som du får i framtiden.

Tidigare resultat visar fondens resultat som förlust eller vinst i procent per år över de senaste 0 åren.

Tidigare beräkningar av resultatscenarier finns via följande länk https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KMS_LU2787193247_sv_SE.xlsx.